
Tabelle1

Seite 1

Fahrplanübersicht 5 Museen ZO: Sonntag 9. Juni 2024 Bus 1: Start in Meilen Bus 2: Start in Bauma

Meilen Bahnhof SBB 11:00 14:00 Meilen Bahnhof SBB 11:00 14:00 Bauma Bahnhof SBB 11:00 14:00

Wetzikon Bahnhof SBB 11:25 14:25 Wetzikon Bahnhof SBB 11:25 14:25 Neuthal Bushaltestelle 11:05 14:05

Wetzikon Ortsmuseum 11:35 14:35 Wetzikon Ortsmuseum 11:35 14:35 Hinwil Bahnhof SBB 11:20 14:20

Neuthal Bushaltestelle 11:50 14:50 Neuthal Bushaltestelle 11:50 14:50 Hinwil Ortsmuseum 11:25 14:25

Bauma Bahnhof SBB 11:00 12:00 14:00 15:00 Bauma Bahnhof SBB 12:00 15:00 Dürnten 11:35 14:35

Neuthal Bushaltestelle 11:05 12:05 14:05 15:05 Neuthal Bushaltestelle 12:05 15:05 Dürnten Klangmuseum 11:45 14:45

Hinwil Bahnhof SBB 11:20 12:20 14:20 15:20 Hinwil Bahnhof SBB 12:20 15:20 Bubikon Bahnhof SBB 11:55 14:55

Hinwil Ortsmuseum 11:25 12:25 14:25 15:25 Hinwil Ortsmuseum 12:25 15:25 Bubikon Ritterhaus 12:00 15:00

Dürnten 11:35 12:35 14:35 15:35 Dürnten 12:35 15:35 Bubikon Bahnhof SBB 12:05 15:05

Dürnten Klangmuseum 11:45 12:45 14:45 15:45 Dürnten Klangmuseum 12:45 15:45 Meilen Bahnhof SBB 12:35 15:35

Bubikon Bahnhof SBB 11:55 12:55 14:55 15:55 Bubikon Bahnhof SBB 12:55 15:55 Wetzikon Bahnhof SBB 13:00 16:00

Bubikon Ritterhaus 12:00 13:00 15:00 16:00 Bubikon Ritterhaus 13:00 16:00 Wetzikon Ortsmuseum 13:05 16:05

Bubikon Bahnhof SBB 12:05 13:05 15:05 16:05 Bubikon Bahnhof SBB 13:05 16:05 Neuthal Bushaltestelle 13:20 16:20

Meilen Bahnhof SBB 12:35 13:35 15:35 16:35 Meilen Bahnhof SBB 13:35 16:35 Bauma Bahnhof SBB 13.25 16:25

Wetzikon Bahnhof SBB 13:00 16:00 Neuthal Bushaltestelle 16:30

Wetzikon Ortsmuseum 13:05 16:05 Wetzikon Ortsmuseum 16:45

Neuthal Bushaltestelle 13:20 16:20 Wetzikon Bahnhof SBB 16:50

Bauma Bahnhof SBB 13.25 16:25

Neuthal Bushaltestelle 16:30

Wetzikon Ortsmuseum 16:45

Wetzikon Bahnhof SBB 16:50

Nähmaschinen- 
Museum

Nähmaschinen-
Museum

Nähmaschinen-
Museum


	Tabelle1

